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          Futapest - Baracska Crossfutás 
                       2009. július 11.     
 
                       Végeredmény 3 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995     1211       08:09         
    2.     RAJSZKI LILI                      1998     1210       09:25         
    3.     Mihalovics Ádám                   1995     1189       09:54         
    4.     Szabó Eszter                      1997     1182       11:13         
    5.     HALLGAT FANNI                     1999     1212       11:14         
    6.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998     1207       11:38         
    7.     Moharos Marcell                   1999     1187       12:01         
    8.     LAKATOS BOGLÁRKA                 1999     1209       12:03         
    9.     Rózsa Róbert                      1998     1184       12:31         
   10.     LAKATOS LIVIA                     1995     1208       13:32         
   11.     Szabó Dorottya                    1997    1183       14:03         
   12.     Rózsa Norbert                     1996     1186       14:36         
   13.     Steiner Imre Manó                 1997     1188       14:38         
   14.     Katona Máté                       1999     1190       14:42         
   15.     Somogyi Vilmos                    2004     1213       14:49         
   16.     Moharos Dorina                    2000     1176       15:27         
   17.     Keresztes Abigél Benjámina        2001     1181       20:41         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BUDAI LAJOS                       1975     5000       08:06         
    2.     Dobrovich Attila                  1993     1117       08:33         
    3.     MÉSZÁROS MIKLÓS                   1969     1227       08:52         
    4.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993     1230       09:01         
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965     1229       09:27         
    6.     Hasap Ferenc                      1993     1138       09:59         
    7.     Turóczi Gergely                   1994     1132       10:41         
    8.     Kolmann Erika                     1967     1071       11:04        
    9.     Hertlik István                    1963     1136       11:07         
   10.     Szabó István                      1994     1134       11:09         
   11.     SOMOGYI KÁROLY                    1964     1233       11:17         
   12.     LAKATOS TIBOR                     1966     1228       11:38         
   13.     Szabó Luca                        1994     1135       12:31         
   14.     FENYÖ PÉTER                       1956     1231       12:42         
   15.     Baráth Andrea                     1969     1133       12:45         
   16.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     1232       14:40  
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                Nyári Cross - 5      
                 2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Baracska,  2009. július 11.     
        
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995      1211      08:09    1        
   2.     Mihalovics Ádám                1995      1189      09:54    2        
   3.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998      1207      11:38    3        
   4.     Moharos Marcell               1999      1187      12:01    4        
   5.     Rózsa Róbert                   1998      1184      12:31    5        
   6.     Rózsa Norbert                  1996      1186      14:36    6        
   7.     Steiner Imre Manó              1997     1188      14:38    7        
   8.     Katona Máté                    1999      1190      14:42    8        
   9.     Somogyi Vilmos                 2004      1213      14:49    9        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Dobrovich Attila               1993      1117      08:33    1        
   2.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993      1230      09:01    2        
   3.     Hasap Ferenc                   1993      1138      09:59    3        
   4.     Turóczi Gergely                1994      1132      10:41    4        
   5.     Szabó István                   1994      1134      11:09    5        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975      5000      08:06    1        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS MIKLÓS                1969      1227      08:52    1        
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965      1229      09:27    2        
   3.     Hertlik István                 1963      1136      11:07    3        
   4.     SOMOGYI KÁROLY                1964      1233      11:17    4        
   5.     LAKATOS TIBOR                  1966      1228      11:38    5        
   6.     FENYÖ PÉTER                    1956      1231      12:42    6        
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958     1232      14:40    7        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI LILI                   1998      1210      09:25    1        
   2.     Szabó Eszter                   1997      1182      11:13    2        
   3.     HALLGAT FANNI                  1999      1212      11:14    3        
   4.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999      1209      12:03    4        
   5.     LAKATOS LIVIA                  1995      1208      13:32    5        
   6.     Szabó Dorottya                 1997      1183      14:03    6        
   7.     Moharos Dorina                 2000      1176      15:27    7        
   8.     Keresztes Abigél Benjámina     2001      1181      20:41    8        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szabó Luca                     1994      1135      12:31    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kolmann Erika                  1967      1071      11:04    1        
   2.     Baráth Andrea                  1969      1133      12:45    2        
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            Futapest - Baracska Crossfutás 
                       2009. július 11.     
 
                      Végeredmény 11 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     CSERE GÁSPÁR                      1991     1485       37:20         
    2.     OSTORÓCZKY FERENC                1967     1497       39:10         
    3.     Pész Attila                       1977     1365       39:52         
    4.     HARSÁNYI TAMÁS                    1958     1494       44:47         
    5.     Csere Anna                        1990    1353       44:48         
    6.     FÜLÖP JÓZSEF                      1951     1484       46:30         
    7.     LOHN MIKLÓS                       1956     1490       48:23         
    8.     Reviczky Gábor                    1957     1351       48:48         
    9.     BÁNKI ALBERT                      1970     1487       49:44         
   10.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946     1493       51:37         
   11.     Vigh Ferenc                       1967     1354       53:21        
   12.     Szabó István                      1965     1380       54:13         
   13.     BICSKEI ATTILA                    1960     1496       54:56         
   14.     KEMÉNY JUDIT                      1963     1483       55:09         
   15.     Sipos Anna                        1992     1350       55:34         
   16.     Szebeni Zsolt                     1966     1387       56:20         
   17.     Óvári Attila                      1957     1366       57:09         
   18.     Bakos Judit                       1959     1352       58:08         
   19.     VLASICS JÁNOS                     1943     1491     1:00:34         
   20.     HARGITAI ERNÖ                     1952     1498     1:01:31         
   21.     JAKAB TIBOR                       1957     1488     1:05:26         
   22.     Leipczig László                   1983     1389     1:05:58         
   23.     SÓTI ERNÖ                         1940     1489     1:06:04         
   24.     BIRÓ ANDRÁS                       1951     1486     1:08:07         
   25.     TABAJDI JÓZSEF                    1941     1492     1:10:00         
   26.     RICHTER FERENC                    1938     1495     1:11:08         
   27.     Szebeniné Orsányi Beatrix        1978     1388     1:11:21         
   28.     TÖRÖK BENCE                       1975     1416     1:14:22         
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                Nyári Cross - 5      
                 2009. 2. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Baracska,  2009. július 11.     
        
          A verseny végeredménye korosztályok szerint  
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991      1485      37:20    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Leipczig László                1983      1389    1:05:58    1        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pész Attila                    1977      1365      39:52    1        
   2.     BÁNKI ALBERT                   1970      1487      49:44    2        
   3.     TÖRÖK BENCE                    1975      1416    1:14:22    3        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967      1497      39:10    1        
   2.     Vigh Ferenc                    1967      1354      53:21    2        
   3.     Szabó István                   1965      1380      54:13    3        
   4.     BICSKEI ATTILA                 1960      1496      54:56    4        
   5.     Szebeni Zsolt                  1966      1387      56:20    5        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     HARSÁNYI TAMÁS                 1958      1494      44:47    1        
   2.     FÜLÖP JÓZSEF                   1951     1484      46:30    2        
   3.     LOHN MIKLÓS                    1956      1490      48:23    3        
   4.     Reviczky Gábor                 1957      1351      48:48    4        
   5.     Óvári Attila                   1957      1366      57:09    5        
   6.     HARGITAI ERNÖ                  1952      1498    1:01:31    6        
   7.     JAKAB TIBOR                    1957      1488    1:05:26    7        
   8.     BIRÓ ANDRÁS                    1951      1486    1:08:07    8       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946      1493      51:37    1        
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943      1491    1:00:34    2        
   3.     SÓTI ERNÖ                      1940      1489    1:06:04    3        
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941      1492    1:10:00    4        
   5.     RICHTER FERENC                1938      1495    1:11:08    5        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere Anna                     1990      1353      44:48    1        
   2.     Sipos Anna                     1992      1350      55:34    2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978      1388    1:11:21    1        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KEMÉNY JUDIT                   1963      1483      55:09    1        
   2.     Bakos Judit                    1959      1352      58:08    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         33             28      
 
          Férfi indulók száma:                   22             23       
 
          Nöi indulók száma:                     11              5      
 
          Indulók száma (klubtag):               14             17     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         10             16     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              1     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Nyári Cross - 5 
               
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI PÉTER                  1995    1    1                   2        
   2. Somogyi Vilmos                 2004    7    9                  16        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BUDAI LAJOS                    1975    1    1                   2        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS MIKLÓS                1969    3    1                   4        
   2. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1    4                   5        
   3. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    4    2                   6       
   4. Hertlik István                 1963    5    3                   8        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LILI                   1998    2    1                   3        
   2. HALLGAT FANNI                  1999    3    3                   6        
   3. LAKATOS LIVIA                  1995    4    5                   9        
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                Nyári Cross - 5 
               
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak  
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991    1    1                   2        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. OSTORÓCZKY FERENC              1967    1    1                   2        
   2. BICSKEI ATTILA                 1960    7    4                  11        
   3. Szebeni Zsolt                  1966   10    5                  15        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÜLÖP JÓZSEF                   1951    2    2                   4        
   2. Óvári Attila                   1957    7    5                  12        
   3. HARGITAI ERNÖ                  1952   10    6                  16        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946    1    1                   2        
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    4    2                   6        
   3. SÓTI ERNÖ                      1940    3    3                   6        
   4. TABAJDI JÓZSEF                 1941    5    4                   9        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      50              49          93 
 
     2 versenyen indultak száma:      10              11          24 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
          


